Департамент образования администрации города Нижнего  Новгорода

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 258»

(МБДОУ № 258)

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано с

коррупционными рисками

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

приказываю:

1.Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение № 1)

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                     И.В. Горчикова

Ознакомлены:

Подписи сотрудников в первом экземпляре.

23.08.2021 г.                                                   № 181/1-од

Приложение 1

к приказу от 23.08.2021 г. № 181/1-од

Перечень должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Заведующий ДОО

2. Старший воспитатель

3. Воспитатель

4. Педагог-психолог

5. Заведующий хозяйством

		2021-08-23T14:34:51+0300
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 258"